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 Hvorfor ønsker jeg å bli leder av Kirkerådet? 

Å gjøre en innsats for kirken, er noe av det mest meningsfulle jeg kan tenke meg. Det 

var der jeg lærte Jesus å kjenne og fikk en retning for livet. Gjennom mange år har jeg 

fått oppgaver i kirkelige råd og utvalg, både lokalt, regionalt og nasjonalt. Å få lede 

Kirkerådets arbeid de neste fire årene, vil være et privilegium jeg er svært motivert 

for. Jeg er grunnleggende optimistisk på kirkens vegne. Som folkekirke har Den 

norske kirke en unik mulighet for å bety en forskjell i samfunnets og 

enkeltmenneskers liv. 

 

Hva kan jeg bidra med? 

Jeg har lang erfaring fra lederposisjoner i kirken – som menighetsrådsleder, 

bispedømmerådsleder, komiteleder på Kirkemøtet og nestleder i Kirkerådet. Som 

leder har jeg lagt vekt på å finne samlende løsninger og samarbeide på tvers av 

meningsforskjeller.  

Min faglige bakgrunn som teolog og kirkeforsker gir meg en særlig trygghet som leder 

i kirken. Gjennom arbeid og tillitsverv har jeg skaffet meg godt kjennskap til kirkens 

virksomhet over hele landet. Internasjonal erfaring gir meg et godt grunnlag for å 

representere Den norske kirke også utenfor landets grenser. 

Jeg uttaler meg gjerne til media og er ikke redd for å stå i debatter. Jeg har lang 

erfaring med presse og journalister og greier oftest å uttrykke meg klart og poengtert. 

 

Hva vil jeg? 

Den norske kirke står overfor store utfordringer, men har også store muligheter i 

årene som kommer. Arbeidet med å finne sin identitet som selvstendig folkekirke i 

det norske samfunn er av avgjørende betydning.  

Som leder vil jeg arbeide for å videreutvikle Kirkerådets rolle som folkevalgt organ, og 

arbeide for best mulig samvirke mellom rådsorgan på lokalt, regionalt og nasjonalt 

nivå. Regelverk og organisasjonsstruktur bør finne en enklere form. Kirkens 

finansiering må sikres, og ressursene må prioriteres slik at mest mulig blir brukt 

lokalt, der kirkens liv utfolder seg.  

Jeg vil arbeide for en åpen og inkluderende folkekirke som står støtt på sitt 

trosgrunnlag, og der alle skal føle seg velkommen og sett, uavhengig av seksuell 

orientering og kjønnsidentitet, funksjonsevne, sosial status, samt etnisk og språklig 

bakgrunn. I en kirke med stor takhøyde skal det det skal være rom for ulike former 

for trosuttrykk og for uenighet i teologiske spørsmål. Det må fortsatt skapes gode 

vilkår for samisk og kvensk kirkeliv. 



 
 

Jeg vil arbeide for en mangfoldig kirke med rom for ulike typer fellesskap og 

aktiviteter. Det må skapes gode betingelser for frivillighet, samtidig som Den norske 

kirke forblir en pålitelig og attraktiv arbeidsgiver for alle sine ansatte. 

Skal kirken overleve, må kristen tro bringes videre til nye generasjoner. Barne- og 

ungdomsarbeid må derfor ha prioritet i årene som kommer. Det samme må 

diakonien som uttrykk for evangeliet i handling, herunder arbeidet for fred, 

forsoning, rettferdighet og vern av skaperverket. 

 


